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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

2014

2015
Té Ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit | 84,326,514 87,999,238
Ndryshimi ne inventarin e produkteve t& gatshme dhe - 8,193,045
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - -
Te Ardhura té tjera té shfrytézimit 22,317 -
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (77,672,918) (87,873,632)
1.Lenda e paré dhe materiale te konsumueshme (71,017,581) (73,175,581)
2.Te ljera Shpenzime (6,655,337)| (14,698,050)
|
Shpenzime té personelit (3,297,934) {2,516,810)
1. Paga dhe shperblime (2,829,244) (2,094,530)
2. Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetesore (468,690) (422,280)
| A
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (309,515) (382,494)
Shpenzime té tjera shfrytézimi - -
Té ardhura té tjera - -
1.Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesmarrje
(paraqitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupi) - -
2.T¢ ardhura nga investimel e hyate e 1 pjese e aktiveve afatgjata
(paraqitur vecmas & ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupi) - -
3.Interesa ¢ arkétueshem dhe té ardhura té tjera té ngjashme (
paraqitur vecmas ¢ ardhurat nga njésite ekonomike brenda grupi) - -
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve
financiare t€ mbajtura si aktive afatshkurtra - -
il
Shpenzime Financiare - -
1.8Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme ( paraqitur
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupi)
2.Shpenzime te tjera financiare - -
|
Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesmarrésit 3,068,465 5,419,347
Fitimi/Humbja para tatimit 3,068,465 5,419,347
|
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 460,270 376,085
1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 460,270 376,085
2. Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré - -
3. Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve - -
\ .
Fitimi/Humbja e vitit 2,608,195 5,043,262
Fitimi/Humbja pér: 2,608,195 5,043,262
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 2,608,195 5,043,262
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